
                        
      

             BRÁNA KŘÍDLOVÁ – ELEKTRO ROZVODY

POHLED Z VNITŘNÍ STRANY
          
                                MAJÁK – CYKY 3 x 1,5       

                        
CENTRÁLA
                                                                              
                                         KLÍČOVÝ SPÍNAČ –SYKFY 4 x 1

                                                                             INFRAZÁVORA  SYKFY 4 x 1

                                                
                                               POHON – CYKY 4 x 1,5 – UKONČEN V TĚSNÉ KRABICI

                                                                 POHON – CYKY 4 x 1,5  - UKONČEN  V TĚSNÉ KRABICI

           PŘÍVOD  CYKY 3 x 1,5  

PŮDORYS

MAJÁK –CYKY 3 x 1,5

                                     KLÍČOVÝ SPÍNAČ- SYKFY  4 x 1

                                         
                                                                          INFRAZÁVORA -SYKFY 4 x 1
                                                                            
                                                 POHON –CYKY 4 x 1,5- UKONČEN V TĚSNÉ KRABICI         

                                               
                                                 POHON –CYKY 4 x 1,5 –UKONČEN V TĚSNÉ KRABICI

       

       PŘÍVOD  CYKY 3 x 1,5 



KOMPLETNÍ SADA KŘÍDLOVÉ BRÁNY OBSAHUJE :

1.CENTRÁLU – ŘÍDÍCÍ JEDNOTKU

-  SLOUŽÍ K ŘÍZENÍ CHODU BRÁNY ,OBSAHUJE PŘIJÍMAČ   DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ.  
UMÍSTĚNÍ  - SPODNÍ HRANA MIN.600MM NAD TERÉN/LÉPE CCA 1000MM/
 – U JEDNOKŘÍDLÉ BRÁNY  -NA STRANU POHONU –U DVOUKŘÍDLÉ BRÁNY –VLEVO ČI 
VPRAVO
 DO CENTRÁLY JE PŘIVEDEN PŘÍVOD PROUDU – CYKY 3 x 1,5 – DLE ČSN

2.POHON BRÁNY – JEDNOKŘÍDLÁ   –1KS,     DVOUKŘÍDLÁ   – 2KS

       OTVÍRÁ BRÁNU STANDARTNĚ – DOVNITŘ –ELEKROMOTOR  POHÁNÍ ŠROUBOVICI
         UMÍSTĚNÍ VIZ. PODMÍNKY PRO MONTÁŽ .
       PŘÍVOD EL. Z CENTRÁLY POD POHON – ZAKONČENÍ V  TĚSNÉ KRABICI 
     – CYKY 4x 1,5   -  DLE ČSN – PRO KAŽDÝ POHON ZVLÁŠŤ !     

3.INFRAZÁVORA –1PÁR   

HLÍDÁ PŘEDNÍ STRANU BRÁNY PŘED NECHTĚNÝM SEVŘENÍM
 – PŘI ZAVÍRÁNÍ BRÁNY A  PŘERUŠENÍ PAPRSKU MEZI ČIDLY – SE BRÁNA VRÁTÍ DO 
POLOHY OTEVŘENO.
UMÍSTĚNÍ –  PŘED VENKOVNÍ HRANU BRÁNY DO VÝŠKY CCA 500MM – NAPROTI SOBĚ 
NA  PRAVÝ I LEVÝ SLOUPEK BRÁNY.MOŽNO DOPLNIT I DALŠÍ PÁR NA ZADNÍ HRANU 
BRÁNY.
PŘÍVOD EL. Z CENTRÁLY POD ČIDLO-SYKFY 4 x 1-DLE ČSN –PRO KAŽDÉ ČIDLO 
ZVLÁŠŤ!  

4.KLÍČOVÝ SPÍNAČ  

 PŘI OTOČENÍ KLÍČEM –EL.IMPULS OTEVŘE NEBO ZAVŘE BRÁNU.
      UMÍSTĚNÍ – VENKU PŘED BRÁNOU –POKUD JE PŘEDPOKLAD,ŽE BRÁNU BUDE 
POUŽÍVAT   PĚŠÍ PŘÍCHOZÍ NEBO UVNITŘ –VÝŠKA OD ZEMĚ CCA 1200MM.
       PŘÍVOD EL. Z CENTRÁLY POD KLÍČOVÝ SPÍNAČ –SYKFY 4 x 1 – DLE ČSN.
                          
5.MAJÁK + ANTÉNA  

SIGNALIZUJE BLIKÁNÍM POHYB BRÁNY A ZVYŠUJE DOSAH DÁLK. OVLÁDÁNÍ.
- UMÍSTĚNÍ VIDITELNĚ NA VNĚJŠÍ STRANĚ BRÁNY.
 PŘÍVOD EL. Z CENTRÁLY POD MAJÁK – SYKFY 2 x 1 –DLE ČSN

6.DÁLKOVÝ OVLADAČ

TŘÍKANÁLOVÝ MINI OVLADAČ S PLOVOUCÍM KÓDEM DÁLKOVĚ OVLÁDÁ BRÁNU I 
VRATA

 



                                           

                                               

                                        

       

  


	CENTRÁLA
	                                                                              
	                                         KLÍČOVÝ SPÍNAČ –SYKFY 4 x 1
	                                                                             INFRAZÁVORA  SYKFY 4 x 1
	                                                
	                                               POHON – CYKY 4 x 1,5 – UKONČEN V TĚSNÉ KRABICI
	                                                                 POHON – CYKY 4 x 1,5  - UKONČEN  V TĚSNÉ KRABICI
	           PŘÍVOD  CYKY 3 x 1,5  
	PŮDORYS

	MAJÁK –CYKY 3 x 1,5
	KOMPLETNÍ SADA KŘÍDLOVÉ BRÁNY OBSAHUJE :
	 DO CENTRÁLY JE PŘIVEDEN PŘÍVOD PROUDU – CYKY 3 x 1,5 – DLE ČSN
	                                           
	                                               
	                                        
	       
	                                                                                                                                                                                                                                      

